檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：方惠卿

電話：05-3620123#538

傳真：05-3620380

電子信箱：huiching16@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國106年8月31日

發文字號：府教國字第1060174848號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0174848A00_ATTCH1.xlsx、0174848A00_ATTCH2.xlsx、0174848A00_AT

TCH3.xlsx、0174848A00_ATTCH4.pdf)

主旨：函轉財團法人台北市關懷台灣文教基金會「寶貝我們的希

望」專案申請資訊，請查照。

說明：

一、依據財團法人台北市關懷台灣文教基金會106年8月25日(1

06)關字第006-5號函辦理。

二、旨揭專案補助對象及金額如下：

(一)補助對象：偏遠地區國中小貧困學童。

(二)補助金額：每年每人新台幣4,000元，分第一、二學期

撥款。

三、請貴校提出有需求之學生名單，並於106年9月14日(星期

四)前將表一至表三電子檔寄送至承辦人信箱(huiching16@

mail.cyhg.gov.tw)俾利彙整，相關填表注意事項如下：

(一)表一：請填寫貴校基本資料。

(二)表二：請填寫貴校特色，並提供1至2張校園生活照片。

(三)表三：請填寫學生基本資料及家庭背景，並至少提供一

張學生生活照片。

7

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、若申請人數超過補助額度，本府將籌組審查委員會針對特

殊偏遠學校優先補助。

五、檢附財團法人台北市關懷台灣文教基金會106年8月25日(1

06)關字第006-5號函、(表一)學校推薦名冊、(表二)學校

簡介、(表三)學生資料各一份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-08-31
14:52:39